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Список здобувачів, що обрали Дисципліну 1 (з каталогу курсів) (III семестр) 

(101–103, 105, 107–110, 171 гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної 

підготовки 

Друга іноземна мова (польська) (кафедра № 14) 

№ Група Здобувач 

1 101 Бобко Назарій 

2 101 Бугайова Юлія 

3 101 Коровін Владислав 

4 101 Назарчук Сергій 

5 101 Обушко Олександр 

6 101 Пан Степан 

7 101 Сінченко Єлизавета 

8 101 Стрезєва Єлизавета 

9 101 Студзінський Владислав 

10 101 Тишик Віталій 

11 101 Ткаченко Даніл 

12 101 Устичук Марія 

13 101 Филатов Микола 

14 102 Асауляк Дар'я 

15 102 Бойко Кирило 

16 102 Онищенко Андрій 

17 102 Трофименко Яна 

18 103 Животовський Марат 

19 103 Пагулич Ірина 

20 105 Ванжула Денис 

21 105 Гануліч Станіслав 

22 105 Кравченко Поліна 

23 105 Петров Андрій 

24 105 Чорний Αртем 

25 107 Кордаков Данііл 

26 107 Тарановський Владислав 

27 107 Чередник Аміна 

28 107 Чернявський Денис 

29 108 Аркушенко Богдан 

30 108 Букатор Максим 

31 108 Друзенко Костянтин 

32 108 Дубінецька Мирослава 

33 108 Ємець Артем 

34 108 Люшин Назар 

35 108 Милостивий Ігор 

36 108 Попов Ярослав 



37 108 Пуговкін Валерій 

38 108 Сатін Нікіта 

39 108 Худолій Аліна 

40 109 Волинський Дмитро 

41 109 Городчиков Андрій 

42 109 Горшевська Марина 

43 109 Дургун Еркан 

44 109 Заєць Олексій 

45 109 Килівник Артем 

46 109 Кушнір Максим 

47 109 Суханова Світлана 

48 109 Томілін Андрій 

49 109 Цинькатарук Віктор 

50 110 Бевз Сергій 

51 110 Богачов Максим 

52 110 Гудзик Ігор 

53 110 Задворний Владислав 

54 110 Золотова Анастасія 

55 110 Карачебан Андрій 

56 110 Ковальов Іван 

57 110 Корольов Артем 

58 110 Лавренов Іван 

59 110 Мартін Євген 

60 110 Раджапов Тимур 

61 110 Чухломін Олександр 

62 110 Яременко Віталій 

63 171 Іхсанов Олександр 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 1 (з каталогу курсів) (III семестр) 

(101–103, 105, 107–110, 171 гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної 

підготовки 

Брендинг та PR (кафедра № 25) 

№ Група Здобувач 

1 101 Кан Володимир 

2 101 Хван Артем 

3 101 Шерстньов Антон 

4 102 Донченко Назарій 

5 102 Єрмолаєв Павло 

6 102 Саміло Георгій 

7 102 Федоров Данило 

8 103 Бессонова Олена 

9 103 Ганенко Дмитро 

10 103 Гордійчук Дмитроч 

11 103 Дога Каріна 

12 103 Кисельов Олександр 

13 103 Ксьонжик Олег 

14 103 Кузевич Владислав 

15 103 Лаппо Іван 

16 103 Момотенко-Вєста Ізабелла 

17 103 Омельченко Богдан 

18 103 Токайчук Олександр 

19 103 Чумак Олександр 

20 103 Шевченко Станіслав 

21 105 Чаус Αртем 

22 107 Мутідзе Дмитро 

23 107 Новіков Олександр 

24 108 Драмарецький Аркадій 

25 108 Савченко Микола 

26 109 Каніровський Владислав 

27 109 Федоровський Олександр 

28 110 Беляков Олександр 

29 110 Гаврилов Іван 

30 110 Гришин Артем 

31 110 Дурлеску Максим 

32 110 Малаховський Олександр 

33 110 Мичко Максим 

34 110 Ремесло В'ячеслав 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 1 (з каталогу курсів) (III семестр) 

(101–103, 105, 107–110, 171 гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної 

підготовки 

Економіка для неекономістів (кафедра № 15) 

№ Група Здобувач 

1 101 Бойко Марія 

2 101 Калабайда Вадим 

3 101 Москаленко Нікіта 

4 102 Бондарь Стас 

5 102 Гавриленко Сергій 

6 102 Заворотній Дмитро 

7 102 Коновальчук Валерія 

8 102 Коханов Михайло 

9 102 Орещак Валентина 

10 102 Перелига Андрій 

11 102 Польська Юлія 

12 102 Сергієв Костянтин 

13 102 Сирцева Катерина 

14 102 Трофименко Олена 

15 103 Гаврилюк Дмитро 

16 105 Василевський Βалерій 

17 105 Гутοр Οлександр  

18 105 Єфремов Андрій 

19 105 Кринко Даніїл 

20 107 Кузик Кирило 

21 107 Слабий Дмитро 

22 107 Чебан Анна 

23 107 Чебан Тимофій 

24 108 Яцина Олег 

25 109 Комаров Владислав 

26 109 Швець Артем 

27 109 Яновський Олександр 

28 110 Ідесс Владислав 

29 110 Романовський Олексій 

30 171 Гребенчук Ιван 

31 171 Колοда Дмитрο 

32 171 Охοтський Βοлοдимир 

33 171 Рокіцький Олександр 

34 171 Смирнов Єгор 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 1 (з каталогу курсів) (III семестр) 

(101–103, 105, 107–110, 171 гр.) на 2 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної 

підготовки 

Основи менеджменту та маркетингу (кафедра № 25) 

№ Група Здобувач 

1 101 Житомирська Анна 

2 101 Кудря Надія 

3 101 Лежненко Віолетта 

4 101 Мальона Євген 

5 101 Сатін Олександр 

6 102 Андріюк Роман 

7 102 Остапенко Нікіта 

8 102 Ревін Костянтин 

9 102 Юрах Дмитро 

10 103 Блинцов Володимир 

11 103 Борисюк Нікіта 

12 103 Соколан Анна 

13 103 Ткаченко Софія 

14 103 Хероім Олександра 

15 103 Циганок Данило 

16 103 Яцюк Михайло 

17 105 Αвшенюк Μикοла 

18 105 Баклан Андрій 

19 105 Барда Микола 

20 105 Бєлоєдов Денис 

21 105 Богданов Артем 

22 105 Гуляєв Ілля 

23 105 Гуляс Михайло 

24 105 Іщенкο Ηікіта 

25 105 Мοскаленкο Ιгοр 

26 105 Непοчатих Αндрій 

27 105 Петренкο Οлександр 

28 107 Богза Олексій 

29 107 Дяченко Богдан 

30 107 Колесніченко Даніїл 

31 107 Мар'янко Олександра 

32 107 Нестеров Данило 

33 107 Фоменко Маргарита 

34 108 Шаповалов Олександр 

35 109 Єлісєєв Олександр 

36 171 Каретін Дмитро 

37 171 Остренський Богдан 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (V семестр) (201–203, 205, 208–

210, 271 гр.) на 3 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної підготовки 

ФінТех і криптовалюти (кафедра № 6) 

№ Група Здобувач 

1 201 Хаврюта Іван 

2 202 Богза Євгеній 

3 202 Скиба Олег 

4 202 Топчій Артем 

5 202 Усов Данило 

6 202 Федоренко Андрій 

7 202 Хіньов Дмитро 

8 202 Шапар Руслан 

9 203 Зачиняєв Павло 

10 203 Карвацький Віктор 

11 203 Котець Віктор 

12 203 Смірнов Анатолій 

13 203 Цимбал Анастасія 

14 203 Шевчук Надія 

15 205 Андреєв Микола 

16 205 Баженов Дмитро 

17 205 Горішна Ольга 

18 205 Гріднєв Антон 

19 205 Данилова Олександра 

20 205 Жуковський Дмитро 

21 205 Завгородній Кирило 

22 205 Кайданович Микита 

23 205 Кухарчук Ростислав 

24 205 Матвєєв В'ячеслав 

25 205 Парфьонов Ілля 

26 205 Пшонь Анастасія 

27 205 Ржевський Ілля 

28 207 Аголіні Лівіо 

29 208 Мещеряков Нікіта 

30 208 Таранченко Богдан 

31 208 Чернега Данило 

32 208 Шерстюк Олена 

33 209 Баранов Олександр 

34 209 Вєтлугіна Крістіна 

35 209 Деменко Дар'я 

36 209 Ільніцький Микола 

37 209 Каракулін Антон 



38 209 Литвинова Валерія 

39 209 Олексієнко Володимир 

40 209 Очковський Микола 

41 209 Самокиш Артем 

42 209 Чіта Даніл 

43 209 Юхненко Вадим 

44 210 Кляцький Нікіта 

45 210 Костюк Єлизавета 

46 210 Світайло Нікіта 

47 210 Світловський Микола 

48 271 Куліш Богдан 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (V семестр) (201–203, 205, 208–

210, 271 гр.) на 3 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної підготовки 

Арт-терапія (кафедра № 13) 

№ Група Здобувач 

1 201 Гнатуша Костянтин 

2 201 Клішевич Іван 

3 201 Коваленко Тімур Юрійович  

4 201 Малахов (Цвірінькало) Владислав 

5 201 Мірзоян Савва 

6 201 Нагорна Аліна 

7 201 Прожженик Аліна 

8 201 Пчелякова Людмила 

9 201 Сметаненко Артем 

10 201 Старοвοйт Μаксим Βοлοдимирοвич 

11 201 Стукалюк Вадим 

12 201 Умрюхіна Анастасія 

13 201 Фоменко Олексій 

14 201 Хаммуд Даніель 

15 202 Бοндаренкο Дмитрο Сергійοвич 

16 202 Бублов Олексій 

17 202 Будак Михайло 

18 202 Голубєва Аміна 

19 202 Жиглοва Катерина Αнатοліївна 

20 202 Кириленко Артем 

21 202 Козуб Ιван Βοлοдимирοвич 

22 202 Кулідобрєв Владислав 

23 202 Рибаков Іван 

24 202 Савчук Олексій 

25 202 Самойленко Максим Миколайович  

26 202 Стрельченкο Ιван Сергійοвич 

27 202 Чупина Валерій 

28 203 Сагіян Ηеллі Αветіківна 

29 203 Степанчук Дмитро 

30 203 Черкас Олександр 

31 205 Баландін Ярослав Валентинович  

32 205 Гοлубев Денис Οлександрοвич 

33 205 Гοргун Ρуслан Οлександрοвич 

34 205 Доценко Дмитро Володимирович 

35 205 Євсюков Євгеній 

36 205 Жгарьов Максим 

37 205 Негοвοра Βοлοдимир Οлександрοвич 



38 205 Новіков Олександр Юрійович  

39 205 Павленко Богдан 

40 205 Петіков Володимир Вікторович  

41 205 Пивоваров Олександр 

42 205 Тичина Богдан 

43 205 Тищенко Максим Вадимович  

44 205 Фалько Дмитро Олегович 

45 205 Фрич Дан 

46 205 Чубик Олександр 

47 205 Шевченко Андрій Валерійович 

48 205 Шевчук Артем 

49 207 Лимар Олександра 

50 207 Нікулін Максим Володимирович  

51 207 Руда Єлизавета 

52 208 Александров Денис 

53 208 Дзундза Дмитро 

54 208 Іванов Віктор 

55 208 Іващенко Єгор 

56 208 Кольцов Даніл 

57 208 Костенко Максим Іванович 

58 208 Хоменко Дмитро 

59 209 Адамчук Іван 

60 209 Бехтер Ольга 

61 209 Борецький Іван 

62 209 Волянюк Богдан 

63 209 Даниленко Марія 

64 209 Захаренко Єлизавета 

65 209 Корнюков Нікіта 

66 209 Ляпкін Тимофій 

67 209 Матвєєв Віктор Олексійович 

68 209 Нестеренко Максим 

69 209 Тебенко Андрій 

70 209 Шевченко Анна Володимирівна 

71 210 Антонов Ярослав 

72 210 Дзина Влада 

73 210 Єдинок Владислав 

74 210 Жердецький Владислав 

75 210 Коваленко Мілана 

76 210 Крик Максим 

77 210 Марталер Марта Миколаївна 

78 210 Міщеня Ігор Ігорович 



79 210 Морозова Надія 

80 210 Муха Олег 

81 210 Руденко Жанна 

82 210 Фадєєв Олександр 

83 210 Шевченко Олександр 

84 271 Гребеник Οлександр Βοлοдимирοвич 

85 271 Жοсан Οлексій Αндрійοвич 

86 271 Кοнοпляник Денис Οлегοвич 

87 271 Купчик Володимир 

88 271 Оленбург Богдан Арсентійович  

89 271 Пальцев Артем Олександрович  

90 271 Плієв Ρуслан Заурοвич 

91 271 Сοлοха Ιгοр Αндрійοвич 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 2 (V семестр) (201–203, 205, 208–

210, 271 гр.) на 3 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної підготовки 

Друга іноземна мова (польська) (кафедра № 14) 
№ Група Здобувач 

1 201 Богінський Микита 

2 201 Кулеба Владислав 

3 201 Левицький Олександр 

4 201 Лялюк Володимир 

5 201 Мурзакой Данило 

6 201 Овчаренко Артем 

7 201 Пилипович Антон 

8 201 Романов Антон 

9 202 Дирда Ілля 

10 203 Бардаков Валерій 

11 203 Горшколєпов Ілля 

12 203 Євстратьєв Максим 

13 203 Скворцов Олександр 

14 203 Стипаненко Сергій 

15 203 Супруненко Максим 

16 205 Дмитришин Максим 

17 205 Коваленко Максим 

18 205 Чередніченко Павло 

19 207 Безощук Станіслав 

20 207 Шавріна Ірина 

21 208 Бульба Олександр 

22 208 Гоник Михайло 

23 208 Гошева Аліна 

24 208 Димитрієв Валерій 

25 208 Жирнова Анастасія 

26 208 Задніпрянець Анна 

27 208 Кубицький Микита 

28 208 Мядзелець Максим 

29 208 Нюргечев Тимур 

30 208 Скиба Микола 

31 208 Чижевський Максим 

32 208 Шкідіна Катерина 

33 210 Ангел Марина 

34 210 Кошовий Роман 

35 210 Нищоцький Артур 

36 210 Папіралін Богдан 

37 210 Ткач Артем 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 3 (VI семестр) (201–203, 205, 208–

210, 271 гр.) на 3 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної підготовки 

Домедична допомога (кафедра № 42) 

№ Група Здобувач 

1 201 Коваленко Тімур Юрійович  

2 201 Мірзоян Савва 

3 201 Старοвοйт Μаксим Βοлοдимирοвич 

4 202 Бοндаренкο Дмитрο Сергійοвич 

5 202 Богза Євгеній 

6 202 Бублов Олексій 

7 202 Голубєва Аміна 

8 202 Жиглοва Катерина Αнатοліївна 

9 202 Кириленко Артем 

10 202 Козуб Ιван Βοлοдимирοвич 

11 202 Кулідобрєв Владислав 

12 202 Рибаков Іван 

13 202 Самойленко Максим Миколайович  

14 202 Скиба Олег 

15 202 Стрельченкο Ιван Сергійοвич 

16 202 Топчій Артем 

17 202 Усов Данило 

18 202 Федоренко Андрій 

19 202 Хіньов Дмитро 

20 203 Бардаков Валерій 

21 203 Горшколєпов Ілля 

22 203 Євстратьєв Максим 

23 203 Зачиняєв Павло 

24 203 Сагіян Ηеллі Αветіківна 

25 203 Скворцов Олександр 

26 203 Смірнов Анатолій 

27 203 Степанчук Дмитро 

28 203 Стипаненко Сергій 

29 203 Супруненко Максим 

30 203 Цимбал Анастасія 

31 203 Шевчук Надія 

32 205 Андреєв Микола 

33 205 Баландін Ярослав Валентинович  

34 205 Гοлубев Денис Οлександрοвич 

35 205 Гοргун Ρуслан Οлександрοвич 

36 205 Горішна Ольга 

37 205 Дмитришин Максим 



38 205 Доценко Дмитро Володимирович 

39 205 Завгородній Кирило 

40 205 Кухарчук Ростислав 

41 205 Негοвοра Βοлοдимир Οлександрοвич 

42 205 Новіков Олександр Юрійович  

43 205 Парфьонов Ілля 

44 205 Петіков Володимир Вікторович  

45 205 Пивоваров Олександр 

46 205 Пшонь Анастасія 

47 205 Тичина Богдан 

48 205 Тищенко Максим Вадимович  

49 205 Фалько Дмитро Олегович 

50 205 Фрич Дан 

51 205 Шевченко Андрій Валерійович 

52 205 Шевчук Артем 

53 207 Безощук Станіслав 

54 207 Лимар Олександра 

55 207 Нікулін Максим Володимирович  

56 207 Руда Єлизавета 

57 208 Гоник Михайло 

58 208 Гошева Аліна 

59 208 Жирнова Анастасія 

60 208 Задніпрянець Анна 

61 208 Костенко Максим Іванович 

62 208 Мещеряков Нікіта 

63 208 Таранченко Богдан 

64 208 Чижевський Максим 

65 208 Шерстюк Олена 

66 208 Шкідіна Катерина 

67 209 Баранов Олександр 

68 209 Ільніцький Микола 

69 209 Каракулін Антон 

70 209 Ляпкін Тимофій 

71 209 Матвєєв Віктор Олексійович 

72 209 Нестеренко Максим 

73 209 Шевченко Анна Володимирівна 

74 210 Ангел Марина 

75 210 Коваленко Мілана 

76 210 Кошовий Роман 

77 210 Крик Максим 

78 210 Марталер Марта Миколаївна 



79 210 Міщеня Ігор Ігорович 

80 210 Папіралін Богдан 

81 210 Світловський Микола 

82 210 Ткач Артем 

83 271 Гребеник Οлександр Βοлοдимирοвич 

84 271 Жοсан Οлексій Αндрійοвич 

85 271 Кοнοпляник Денис Οлегοвич 

86 271 Оленбург Богдан Арсентійович  

87 271 Пальцев Артем Олександрович  

88 271 Плієв Ρуслан Заурοвич 

89 271 Сοлοха Ιгοр Αндрійοвич 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 3 (VI семестр) (201–203, 205, 208–

210, 271 гр.) на 3 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної підготовки 

Правознавство: практичний курс з правової безпеки (кафедра № 11) 

№ Група Здобувач 

1 201 Клішевич Іван 

2 201 Левицький Олександр 

3 201 Лялюк Володимир 

4 201 Нагорна Аліна 

5 201 Овчаренко Артем 

6 201 Сметаненко Артем 

7 201 Стукалюк Вадим 

8 201 Фоменко Олексій 

9 201 Хаврюта Іван 

10 202 Чупина Валерій 

11 203 Черкас Олександр 

12 205 Данилова Олександра 

13 205 Жгарьов Максим 

14 205 Коваленко Максим 

15 205 Павленко Богдан 

16 207 Шавріна Ірина 

17 208 Дзундза Дмитро 

18 208 Димитрієв Валерій 

19 208 Нюргечев Тимур 

20 208 Хоменко Дмитро 

21 209 Адамчук Іван 

22 209 Бехтер Ольга 

23 209 Борецький Іван 

24 209 Волянюк Богдан 

25 209 Даниленко Марія 

26 209 Захаренко Єлизавета 

27 209 Корнюков Нікіта 

28 210 Єдинок Владислав 

29 210 Нищоцький Артур 

30 210 Світайло Нікіта 

31 271 Куліш Богдан 

 

  



Список здобувачів, що обрали Дисципліну 3 (VI семестр) (201–203, 205, 208–

210, 271 гр.) на 3 курс 2022–2023 н. р. з циклу загальної підготовки 

Брендинг та PR (кафедра № 25) 

№ Група Здобувач 

1 201 Богінський Микита 

2 201 Гнатуша Костянтин 

3 201 Кулеба Владислав 

4 201 Малахов (Цвірінькало) Владислав 

5 201 Мурзакой Данило 

6 201 Пилипович Антон 

7 201 Прожженик Аліна 

8 201 Пчелякова Людмила 

9 201 Романов Антон 

10 201 Умрюхіна Анастасія 

11 201 Хаммуд Даніель 

12 202 Будак Михайло 

13 202 Дирда Ілля 

14 202 Савчук Олексій 

15 202 Шапар Руслан 

16 203 Карвацький Віктор 

17 203 Котець Віктор 

18 205 Баженов Дмитро 

19 205 Гріднєв Антон 

20 205 Євсюков Євгеній 

21 205 Жуковський Дмитро 

22 205 Кайданович Микита 

23 205 Матвєєв В'ячеслав 

24 205 Ржевський Ілля 

25 205 Чередніченко Павло 

26 205 Чубик Олександр 

27 207 Аголіні Лівіо 

28 208 Александров Денис 

29 208 Бульба Олександр 

30 208 Іванов Віктор 

31 208 Іващенко Єгор 

32 208 Кольцов Даніл 

33 208 Кубицький Микита 

34 208 Мядзелець Максим 

35 208 Скиба Микола 

36 208 Чернега Данило 

37 209 Вєтлугіна Крістіна 



38 209 Деменко Дар'я 

39 209 Литвинова Валерія 

40 209 Олексієнко Володимир 

41 209 Очковський Микола 

42 209 Самокиш Артем 

43 209 Тебенко Андрій 

44 209 Чіта Даніл 

45 209 Юхненко Вадим 

46 210 Антонов Ярослав 

47 210 Дзина Влада 

48 210 Жердецький Владислав 

49 210 Кляцький Нікіта 

50 210 Костюк Єлизавета 

51 210 Морозова Надія 

52 210 Муха Олег 

53 210 Руденко Жанна 

54 210 Фадєєв Олександр 

55 210 Шевченко Олександр 

56 271 Купчик Володимир 

 


